
ZARZĄDZENIE NR 0050.707.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza Miasta Wojcieszów dotyczących upoważnień 
dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam następujące zarządzenia Burmistrz Miasta Wojcieszów: 

1) Nr 0050.133.2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 
prowadzenia postępowań z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych oraz ustalania i wypłat dla opiekunów; 

2) Nr 0050.134.2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, wydawania 
rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji 
w imieniu Burmistrza Miasta Wojcieszów; 

3) Nr 0050.136.2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 
żywego dziecka; 

4) Nr 0050.317.2021 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D37BA7A-DFB1-417D-A003-8BB9EADC3EE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.707.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-02-21T10:11:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




